



Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5
6760 Ribe
CVR-nr. 26814707

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2022

Torkild Pedersen Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torkild P. Hansen Holding ApS

Sct Jørgens Vej 5

6760 Ribe

CVR-nr.: 26814707

Stiftelsesdato: 25.05.2022

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torkild Pedersen Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed samt aktiebesidelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 37.499 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. I resultatet indgår afkast af andre værdipapirer og kapitalandele med et overskud på 29.972 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68.016)	(84.432)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		29.972.143	27.356.260
Andre finansielle indtægter	1	9.741.996	1.551.174
Andre finansielle omkostninger		(9.489)	(5.623)
Resultat før skat		39.636.634	28.817.379
Skat af årets resultat	2	(2.137.852)	(321.641)
Årets resultat		37.498.782	28.495.738
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.710.000
Overført resultat		35.498.782	26.785.738
Resultatdisponering		37.498.782	28.495.738
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		66.367.922	28.452.218
Finansielle aktiver	3	66.367.922	28.452.218
Anlægsaktiver		66.367.922	28.452.218
Andre værdipapirer og kapitalandele		65.795.056	66.960.914
Værdipapirer og kapitalandele		65.795.056	66.960.914
Likvide beholdninger		3.516.954	5.954.425
Omsætningsaktiver		69.312.010	72.915.339
Aktiver		135.679.932	101.367.557

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.613.007	25.447.218
Overført overskud eller underskud		77.463.369	71.936.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.710.000
Egenkapital		135.376.376	99.393.948
Bankgæld		0	1.815.700
Skyldig skat		288.206	149.784
Anden gæld		15.350	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser		303.556	1.973.609
Gældsforpligtelser		303.556	1.973.609
Passiver		135.679.932	101.367.557

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	25.447.218	71.936.730	1.710.000	99.393.948
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.710.000)	(1.710.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	193.646	0	0	193.646
Årets resultat	0	29.972.143	5.526.639	2.000.000	37.498.782
Egenkapital ultimo	300.000	55.613.007	77.463.369	2.000.000	135.376.376

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	9.346.114	1.338.459
Øvrige finansielle indtægter	395.882	212.715
	9.741.996	1.551.174

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.137.852	321.641
	2.137.852	321.641

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.005.000
Tilgange	7.749.915
Kostpris ultimo	10.754.915
Opskrivninger primo	25.447.218
Afskrivninger på goodwill	(82.066)
Andel af årets resultat	30.054.209
Andre reguleringer	193.646
Opskrivninger ultimo	55.613.007
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.367.922

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Træemballage Holding A/S	Faaborg- midtfyn	A/S	22,85	269.260.651	131.528.265

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	65.795.056
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	9.346.114
